8541396 • 10/02/2021 • Rev.1
1
Guida Rapida d’Installazione
Quick Installation Guide
Controllore Programmabile di Sicurezza
Stand Alone Programmable Safety Controller
2  8541396 • 10/02/2021 • Rev.1
SOMMARIO / TABLE OF CONTENTS

19 RESTART_FBK4 Input Feedback/Restart 4 Ingresso in accordo a EN 61131-2
20 OUT_STATUS4 Output Uscita SIL 1/PL c PNP attivo alto
21 OUT_TEST1 Output Uscita rilevamento cortocircuiti PNP attivo alto
22 OUT_TEST2 Output Uscita rilevamento cortocircuiti PNP attivo alto
23 OUT_TEST3 Output Uscita rilevamento cortocircuiti PNP attivo alto
24 OUT_TEST4 Output Uscita rilevamento cortocircuiti PNP attivo alto
25 INPUT1 Input Ingresso digitale 1 Ingresso in accordo a EN 61131-2
26 INPUT2 Input Ingresso digitale 2 Ingresso in accordo a EN 61131-2
27 INPUT3 Input Ingresso digitale 3 Ingresso in accordo a EN 61131-2
28 INPUT4 Input Ingresso digitale 4 Ingresso in accordo a EN 61131-2
29 INPUT5 Input Ingresso digitale 5 Ingresso in accordo a EN 61131-2
30 INPUT6 Input Ingresso digitale 6 Ingresso in accordo a EN 61131-2
31 INPUT7 Input Ingresso digitale 7 Ingresso in accordo a EN 61131-2
32 INPUT8 Input Ingresso digitale 8 Ingresso in accordo a EN 61131-2
33 INPUT9 Input Ingresso digitale 9 Ingresso in accordo a EN 61131-2
34 INPUT10 Input Ingresso digitale 10 Ingresso in accordo a EN 61131-2
35 INPUT11 Input Ingresso digitale 11 Ingresso in accordo a EN 61131-2
36 INPUT12 Input Ingresso digitale 12 Ingresso in accordo a EN 61131-2
37 INPUT13 Input Ingresso digitale 13 Ingresso in accordo a EN 61131-2
38 INPUT14 Input Ingresso digitale 14 Ingresso in accordo a EN 61131-2
39 INPUT15 Input Ingresso digitale 15 Ingresso in accordo a EN 61131-2
40 INPUT16 Input Ingresso digitale 16 Ingresso in accordo a EN 61131-2
 È obbligatorio collegare i pin 1 e 2 all’alimentazione +24VDC.
It
a
li